

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS posiada w ofercie usługi motoryzacyjne, usługi rozładunkowe, usługi transportowe, diagnostyczne oraz serwisowe zapewniające możliwość kompleksowej obsługi klientów w zakresie transportu, w tym transportu ponadgabarytowego ładunków, maszyn, towarów z rozładunku, przeglądów diagnostycznych pojazdów i maszyn, naprawy pojazdów i maszyn w warsztacie mechanicznym. Firma ELTRAS dostosowuje ofertę usług w odpowiedzi na oczekiwania klientów. Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów zapewniającej kompleksowe usługi diagnostyczne samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, maszyn i motocykli, serwisu przewodów hydrauliki siłowej zapewniającego wymianę, naprawę i przystosowanie przewodów o dowolnej średnicy do konkretnego zastosowania oraz warsztatu mechanicznego, który wykonuje naprawy mechaniczne pojazdów i maszyn wszelkiego typu, w szczególności samochodów ciężarowych i maszyn. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze i eksploatacji pojazdów ciężarowych i specjalistycznych maszyn do rozładunku, przeładunku i transportu ponadgabarytowego przy użyciu naczep niskopodwoziowych. Firma ELTRAS dysponuje własnymi samochodami ciężarowymi, naczepami niskopodwoziowymi, które pozwalają na obsługę większości zleceń transportowych na terenie kraju. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych kierowców i operatorów maszyn, którzy podejmują starania o sprawną i terminową realizację każdego zlecenia. Firma ELTRAS dba o zapewnienie najwyższej jakości usług, w tym usług diagnostycznych w stacji diagnostycznej należącej do firmy. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS umożliwia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów i maszyn przy użyciu nowoczesnych narzędzi diagnostycznych, możliwość korzystania z usług warsztatu w trakcie przeglądu diagnostycznego, w celu usunięcia usterek, wymiany drobnych elementów tj. żarówki, bezpieczniki, czy dokonania regulacji: ustawienie zbieżności, regulacja świateł. Dodatkową korzyścią dla klientów stacji diagnostycznej ELTRAS jest możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, co pozwoli skrócić czas oczekiwania na badanie techniczne. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mają do dyspozycji przestronny parking przed budynkiem stacji diagnostycznej, możliwość oczekiwania w komfortowych warunkach oraz konkurencyjne ceny na inne usługi z oferty firmy ELTRAS. Serwis hydrauliki siłowej należący do ELTRAS dysponuje maszynami do zakuwania węży hydraulicznych obsługującymi przewody o dowolnym przekroju oraz pełnym asortymentem akcesoriów i elementów do przystosowania przewodu dostępnym na miejscu. Serwisanci przewodów hydrauliki siłowej realizują również usługi wymiany i naprawy przewodów z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii. Zachęcamy do zapoznania się w ofertą firmy ELTRAS na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl, rezerwacji wizyt w stacji diagnostycznej na adres biuro@eltras.pl lub kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.

